

خبر

دعوت از عمان
برای تورنمنت کافا

برگزاری تورنمنت کافا در فیفادی خرداد ماه، یکی از اصلی ترین پروژه های فدراسیون های فوتبال آسیای مرکزی بخصوص ایران است. پیش از این زمره های مبنی بر حضور تیم ملی روسیه در این مسابقات شنیده می شد که طبق اخبار رسیده، باید با موافقت تمامی اعضا صورت بگیرد و به نظر می رسد که مشکل خاصی در این خصوص رخ ندهد.

طبق اطلاعات به دست آمده، برای تیم ملی عمان نیز دعوتنامه ای برای حضور در مسابقات کافا ارسال شده و حالا در انتظار دریافت پاسخ از سوی فدراسیون فوتبال این کشور جهت حضور در تورنمنت کافا هستند. هدایت عمان بر عهده برانکو ایوانکوویچ، سرمربی اسبق پرسپولیس است و این تیم در جام ملت های آسیا هم حضور خواهد داشت.

ایران، ازبکستان، تاجیکستان، افغانستان، قزاقستان و ترکمنستان تیم هایی هستند که حضورشان در این مسابقات قطعی است و باید دید در نهایت روسیه و عمان به عنوان میهمان حضور پیدا می کنند یا خیر.

منشا هواداران
استقلال و پرسپولیس
را ناامید کرد

بازی سپاهان - مس رفسنجان در ورزشگاه نقش جهان برای هواداران استقلال و پرسپولیس هم اهمیت زیادی داشت. مس رفسنجان سخت ترین حریف سپاهان تا پایان فصل محسوب می شد و هواداران سرخابی امید داشتند که بتواند از صدرنشین اصفهانی امتیاز بگیرد.

بهترین موقعیت مس رفسنجان در اواسط نیمه دوم بود که گادوین منشا آن را از دست داد. زمانی که بازی هنوز یک بر صفر به نفع سپاهان بود، مهاجم تازه وارد نیجریه ای روی سانتر زمینی حسن جعفری موقعیت خیلی خوبی به دست آورد، ولی شوت سربض او به تور کناری دروازه نیازمند برخورد کرد. منشا که سابقه بازی برای هر دو تیم استقلال و پرسپولیس را دارد با زدن این گل می توانست نزد هواداران این دو تیم دوباره محبوب شود، ولی در این صحنه آنها را ناامید کرد. بعد از این صحنه حملات مس رفسنجان ادامه پیدا کرد، ولی گل فوق العاده امید نورافکن خیال سپاهانی ها را برای گرفتن سه امتیاز راحت کرد.

درخواست صنعت
نفت از سازمان لیگ

مدیر تیم صنعت نفت آبادان معتقد است که بازی هفته آینده مس کرمان برابر مس رفسنجان نباید یک روز بعد از دیدار این تیم با نساجی برگزار شود. علی فیروزی گفت: «در هفته بیست و هفتم لیگ، تیم نفت سوم اردیبهشت با نساجی دیدار می کند و در حالی که تیم های قعر جدولی رقابت تنگاتنگی برای بقا در لیگ دارند، بازی تیم مس کرمان با مس رفسنجان چهارم اردیبهشت برگزار می شود و این موضوع بار روانی بدی روی تیم ما ایجاد کرده است. اگر بهانه این باشد که مس کرمان این هفته که با پرسپولیس دیدار داشت، یک روز قبل از ما بازی کرد، باید بگویم این برنامه خود مسئولان برگزاری است که برای اینکه بتوانند هر دو بازی تیم های استقلال و پرسپولیس را پوشش تلویزیونی دهند و قرار نیست در شرایط حساس فعلی که ما و مس کرمان برای بقا تلاش می کنیم، بازی این دو تیم در روز متفاوت برگزار شود.»



بوکایو ساکا

حسرت یک پنالتی

آرسنال که با سرعت زیادی به سمت کسب قهرمانی پیش می رفت، برای دومین بازی پشت سر هم، به تساوی تن داد. آنها دیشب مقابل وستهم به میدان رفتند و با اینکه دو بر صفر جلو افتادند و یک پنالتی توسط بوکایو ساکا از دست دادند، دو بار دروازه خود را باز شده دیدند تا با نگرانی بیشتری نسبت به کسب قهرمانی لیگ برتر، بازی ها را ادامه دهند.



سیمونه اینزاگی

آخرین هشدار

مدیران اینتر شنبه شب جلسه ای طولانی با سیمونه اینزاگی داشتند. شکست برابر مونزا و شرایط تیم دو موضوع مورد بحث در این جلسه بوده است. گفته می شود که آینده این مربی ایتالیایی مستقیماً به نتیجه دیدار برگشت برابر بنفیکا و البته کسب سهمیه حضور در لیگ قهرمانان فصل بعد بستگی دارد و اینتر به اینزاگی هشدار داده که پس از این دیگر فرصتی به او داده نخواهد شد.



عیسی مرادی

مورد اعتماد مورایس

ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان در خط حمله گزینه های زیادی در اختیار دارد، ولی برای بازی با مس رفسنجان ترجیح داد از عیسی مرادی در ترکیب اصلی استفاده کند. او یک نیمه در زمین بود و نمایش بدی نداشت. مرادی از بازیکنان جوان سپاهان است که در این فصل به تساوی فرصت بازی پیدا کرده و حتی در مقطعی در پست دفاع راست هم به میدان رفته.

نیمکتی که مربیان از آن فراری هستند

تیم امید، سیاهچاله فوتبال ایران

آرمن ساروخانیان
@amen9971

جواب منفی حسینی و ربیعی

مجتبی حسینی، سرمربی پیکان بعد از تساوی مقابل صنعت نفت گفت: «باعث افتخار است که گزینه هستیم. به هر شکل همه دوست داریم به فوتبال ملی ایران کمک کنیم. اما هیچ مذاکره رسمی با من انجام نشده و من تحت قرارداد باشگاه پیکان هستم. خیلی هم این تیم را دوست دارم. دو سال است که روی این تیم زحمت می کشم، جوان های خوبی تربیت کرده ایم و می خواهم نتیجه کارمان را ببینیم. حالا باید فصل تمام شود و ببینیم خدا چه می خواهد.»

محمد ربیعی، سرمربی مس رفسنجان هم بعد از باخت به سپاهان گفت: «در دو ماه گذشته از جاهای مختلف با من برای تیم امید صحبت شد و برای هر کسی افتخار بسیار بزرگی است که بتواند پیراهن مقدس تیم ملی کشورش را بپوشد و برای تیم ملی کشورش کاری انجام بدهد اما خصوصیت من این است که دوست دارم هر جایی که هستم، تاثیرگذار باشم و

ردپایی بگذارم. حتی دیشب هم با من تماس گرفتند و صحبت کردند و همانجا عذرخواهی کردم و فکر می کنم در این مقطع کسان دیگری باشند که بهتر بتوانند به تیم امید کمک کنند. من به عنوان یک مربی باشگاهی نهایت همکاری را با کسی که این مسئولیت را بر عهده بگیرد، انجام می دهم و خیلی هم از فدراسیون فوتبال و دوستان بزرگوار سپاسگزارم اما احساس می کنم در این مقطع نمی توانم کمکی به تیم امید بکنم اما هر مشورت و کمکی که بتوانم، انجام خواهم داد.»

امکانات پایین، توقع بالا

بی میلی مربیان برای کار در تیم امید بی دلیل نیست. مدیریت این تیم سال هاست که بین کمیته المپیک و فدراسیون فوتبال سرگردان است. فدراسیون فوتبال که مسئولیت سنگین تیم ملی را دارد، ترجیح می دهد مدیریت و هزینه های تیم امید را به کمیته المپیک بسپارد. حتی این دو مجموعه در سال های گذشته

به فرمول جدید و عجیبی رسیده اند که تیم امید را به یک سرپرست کنترات می دهند تا هزینه هایش را تأمین و آن را مدیریت کند. هر مربی مسئولیت این تیم را بپذیرد، ولی اگر مانده بود شاید برچسب کمترین امکانات را دارد و توقع از آن به شدت بالاست. مربیان در لیگ برتر امکانات نسبتاً خوبی دارند، زمان دارند تا برنامه های شان را پیاده کنند و قرارداد مالی شان نسبت به تیم امید خیلی بهتر است. ناکامی های متوالی تیم امید هم آنها را برای پذیرش این پست نگران می کند. تیم امید معمولاً در کمترین زمان باید جمع شود، گرفتن ستاره ها از باشگاه ها کار سختی است و شکست در یک بازی می تواند تمام پروژه را به سمت ناکامی ببرد. مربیانی مثل هومن افاضلی، محمد خاکپور، امیرحسین پیروانی، حمید استیلی و مهدی مهدوی کیا در سال های گذشته بابت ناکامی تیم امید ضربه خوردند و مسیر حرفه ای شان آسیب سختی دید. فرهاد مجیدی تنها مربی تیم

بی میلی مربیان برای کار در تیم امید بی دلیل نیست. مدیریت این تیم سال هاست که بین کمیته المپیک و فدراسیون فوتبال سرگردان است. فدراسیون فوتبال که مسئولیت سنگین تیم ملی را دارد، ترجیح می دهد مدیریت و هزینه های تیم امید را به کمیته المپیک بسپارد.

دو پنالتی را بگیرد و در صورت زدن این دو ضربه می توانست هت تریک کند و با یازده گل به اسدی در صدر جدول گلزنان برسد. محبی با زدن این پنالتی و گلی که قبل از آن زده بود ۷ گله شد و خودش هم حالا نامزد آقای گلی محسوب می شود. او حالا در جدول گلزنان در همسایگی یاماگا، پنالتی زن اصلی استقلال ایستاده که در این بازی محروم بود، و گرنه می توانست تعداد گل هایش را به

زده بود. در برد پرگل استقلال مقابل هوادار هم بنیادی فر دو پنالتی به نفع آبی پوشان اعلام کرد و هر دو بار قایدی برای زدن ضربه توپ برداشت، ولی در نهایت آن را به هم تیمی اش سپرد. بار اول محبی این ضربه را زد و بار دوم با درخواست تماشاگران حسینی پشت توپ ایستاد. قایدی که یک بار هم در جریان بازی گل زد، خودش موفق شده بود هر

در هفته بیست و ششم لیگ برتر پنالتی های نسبتاً زیادی اعلام شد و بعید نیست که در نهایت همین پنالتی ها آقای گل لیگ برتر را تعیین کند. در بازی تراکتور - ملوان، اسدی و عباس زاده هر دو خواهان زدن پنالتی بودند تا یازده گله شوند، ولی در نهایت با چراغ سبز خمس نفر اول پشت توپ ایستاد. اسدی یک هفته قبل هم مقابل سپاهان گل سه امتیازی تیمش را از روی نقطه پنالتی

همانقدر که رقابت برای قهرمانی لیگ برتر حساس و فشرده است، مدعیان آقای گلی هم رقابت نزدیکی دارند. رضا اسدی در انزلی یازدهمین گل این فصل را از روی نقطه پنالتی زد تا به تنهایی در صدر جدول گلزنان بایستد، ولی محمد عباس زاده، شهریار مغاللو و مهدی قایدی با فاصله کمی در تقییب هستند و بعید نیست این رده بندی در هفته های باقی مانده جابه جا شود.

سوزه

آقای گل لیگ با پنالتی تعیین می شود؟

همانقدر که رقابت برای قهرمانی لیگ برتر حساس و فشرده است، مدعیان آقای گلی هم رقابت نزدیکی دارند. رضا اسدی در انزلی یازدهمین گل این فصل را از روی نقطه پنالتی زد تا به تنهایی در صدر جدول گلزنان بایستد، ولی محمد عباس زاده، شهریار مغاللو و مهدی قایدی با فاصله کمی در تقییب هستند و بعید نیست این رده بندی در هفته های باقی مانده جابه جا شود.